Территориальная избирательная комиссия Сапожковского района

РЕШЕНИЕ
25 июня  2022 года

№22
О назначении председателей участковых избирательных

комиссий  избирательных участков  №№484, 486                             Сапожковского района Рязанской области
     В связи с досрочным прекращением полномочий председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№484, 486 Сапожковского района Рязанской области с правом решающего голоса, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 года №192/1337-5,  ТИК Сапожковского района  РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№484, 486  Сапожковского района Рязанской области с правом решающего голоса лица согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Рязанской области, в участковые избирательные комиссии избирательных участков №484, 486 Сапожковского района Рязанской области.

3. Разместить данное решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК

Сапожковского района                                                  А.В.Курлаев
Секретарь ТИК

Сапожковского района                                                  И.И. Остроухова

                                                                                                            Приложение

к решению ТИК Сапожковского района
 Рязанской области
                                                                                                            от 25.06.2022г. № 22
Список назначенных председателей участковых избирательных

комиссий  избирательных участков  №№484, 486 Сапожковского                 района Рязанской области с правом решающего голоса
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	№ УИК

	1
	Дедович Ирина Александровна
	22.11.1970
	484

	2
	Железина Вера Андреевна
	18.11.1970
	486